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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 5,730,000 5,730,000 2,263,000 568,520 0 -1,694,480

0 568,520

ˉ0706100000-3
ˉ考選部

63 5,730,000 5,730,000 2,263,000 568,520 0 -1,694,480

0 568,520

ˉˉ0706100100-8
ˉˉ財產孳息

01 5,700,000 5,700,000 2,263,000 568,520 0 -1,694,480

0 568,520

ˉˉˉ0706100103-6
ˉˉˉ租金收入

02 5,700,000 5,700,000 2,263,000 568,520 0 -1,694,480

0 568,520

ˉˉ0706100500-6
ˉˉ廢舊物資售價

02 30,000 30,000 0 0 0 0

0 0

1200000000-8
其他收入

07 0 0 0 1,508 0 1,508

0 1,508

ˉ1206100000-2
ˉ考選部

63 0 0 0 1,508 0 1,508

0 1,508

ˉˉ1206100200-1
ˉˉ雜項收入

01 0 0 0 1,508 0 1,508

0 1,508

ˉˉˉ1206100210-5
ˉˉˉ其他雜項收入

02 0 0 0 1,508 0 1,508

0 1,508

合計 5,730,000 5,730,000 2,263,000 570,028 0 -1,692,972

0 570,028
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0006000000-2
考試院主管

05

ˉ0006100000-5
ˉ考選部

712,776,000

0

712,776,000 97,413,000 85,997,399 11,415,601

0

0

0

0

85,997,399

0

02

78,700

ˉˉ3506100100-6
ˉˉ一般行政

343,878,000

0

343,878,000 93,714,000 85,800,599 7,913,401

0

0

0

0

85,800,599

0

01

78,700

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

325,471,000

0

325,471,000 92,285,000 85,260,410 7,024,590

0

0

0

0

85,260,410

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

18,203,000

0

18,203,000 1,369,000 480,189 888,811

0

0

0

0

480,189

0

78,700

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

204,000

0

204,000 60,000 60,000 0

0

0

0

0

60,000

0

0

ˉˉ3506100100-6*
ˉˉ一般行政

67,316,000

0

67,316,000 3,121,000 0 3,121,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

67,316,000

0

67,316,000 3,121,000 0 3,121,000

0

0

0

0

0

0

0
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3506101000-7
ˉˉ考試業務

135,798,000

0

135,798,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

135,798,000

0

135,798,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3506101400-5
ˉˉ考試業務研究改進

33,300,000

0

33,300,000 578,000 196,800 381,200

0

0

0

0

196,800

0

03

0

ˉˉˉ3506101401-8
ˉˉˉ試題研編及審查

17,378,000

0

17,378,000 230,000 196,800 33,200

0

0

0

0

196,800

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

17,378,000

0

17,378,000 230,000 196,800 33,200

0

0

0

0

196,800

0

0

ˉˉˉ3506101401-8*
ˉˉˉ試題研編及審查

360,000

0

360,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

360,000

0

360,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ3506101402-0
ˉˉˉ考選資料處理

5,850,000

0

5,850,000 28,000 0 28,000

0

0

0

0

0

0

02

0
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

5,850,000

0

5,850,000 28,000 0 28,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ3506101402-0*
ˉˉˉ考選資料處理

5,552,000

0

5,552,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

5,552,000

0

5,552,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ3506101403-3
ˉˉˉ研究發展及宣導

4,160,000

0

4,160,000 320,000 0 320,000

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

2,877,000

0

2,877,000 320,000 0 320,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

1,283,000

0

1,283,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3506109000-0
ˉˉ一般建築及設備

131,700,000

0

131,700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ3506109002-6*
ˉˉˉ營建工程

131,700,000

0

131,700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

00

0
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

131,700,000

0

131,700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3506109800-7
ˉˉ第一預備金

784,000

0

784,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

784,000

0

784,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

8,431,925

0

8,431,925 8,431,925 8,431,925 0

0

0

0

0

8,431,925

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

8,431,925

0

8,431,925 8,431,925 8,431,925 0

0

0

0

0

8,431,925

0

0

合計 721,207,925

0

721,207,925 105,844,925 94,429,324 11,415,601

0

0

0

0

94,429,324

0

78,700
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0006000000-2
考試院主管

05113

ˉ0006100000-5
ˉ考選部 14,830,849

0 0 0 00 0

0 0 0

02

14,830,8490

0

0

ˉˉ3506100100-6
ˉˉ一般行政 215,210

0 0 0 00 0

0 0 0

01

215,2100

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 215,210

0 0 0 00 0

0 0 0 215,2100

0

0

ˉˉ3506100100-6*
ˉˉ一般行政 3,151,011

0 0 0 00 0

0 0 0

01

3,151,0110

0

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 3,151,011

0 0 0 00 0

0 0 0 3,151,0110

0

0

ˉˉ3506109000-0
ˉˉ一般建築及設備 11,464,628

0 0 0 00 0

0 0 0

04

11,464,6280

0

0

ˉˉˉ3506109002-6*
ˉˉˉ營建工程 11,464,628

0 0 0 00 0

0 0 0

01

11,464,6280

0

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資 11,464,628

0 0 0 00 0

0 0 0 11,464,6280

0

0

　　　　　　小　計
14,830,849

0 0 0 00 0

0 0 0 14,830,8490

0

0
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

　　　　　　合　計
14,830,849

0 0 0 00 0

0 0 0 14,830,8490

0

0
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 試題研編及審查 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 085,260,410 93,692,3358,431,925

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0812,100 812,1000

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 031,585,450 31,585,4500

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 01,556,960 1,556,9600

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0903,920 903,9200

ˉ1030ˉ獎金 047,912,432 47,912,4320

ˉ1035ˉ其他給與 023,754 23,7540

ˉ1040ˉ加班費 0335,115 335,1150

ˉ1045ˉ退休退職給付 00 8,431,9258,431,925

ˉ1050ˉ退休離職儲金 01,703,877 1,703,8770

ˉ1055ˉ保險 0426,802 426,8020

20ˉ業務費 196,800480,189 676,9890

ˉ2006ˉ水電費 0264,560 264,5600

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 196,80010,000 206,8000

ˉ2054ˉ一般事務費 0202,299 202,2990

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 01,980 1,9800

ˉ2072ˉ國內旅費 01,350 1,3500

40ˉ獎補助費 060,000 60,0000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 060,000 60,0000

合計 196,80085,800,599 94,429,3248,431,925



考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 570,028570,028 0 0 0 0 0 0 0

本年度 570,028570,028 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0706100103
ˉ租金收入

568,520568,520 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1206100210
ˉ其他雜項收入

1,5081,508 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

第9頁



考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 26,117,75094,429,324 78,700 0 0 50,000 16,770 0 0 94,574,794

本年度 11,286,90194,429,324 78,700 0 0 50,000 0 0 0 94,558,024

　一、本年度經費 11,286,90185,997,399 78,700 0 0 50,000 0 0 0 86,126,099

ˉˉ3506100100
ˉˉ一般行政

10,905,70185,800,599 78,700 0 0 50,000 0 0 0 85,929,299

ˉˉ3506101401
ˉˉ試題研編及審查

33,200196,800 0 0 0 0 0 0 0 196,800

ˉˉ3506101402
ˉˉ考選資料處理

28,0000 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ3506101403
ˉˉ研究發展及宣導

320,0000 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 08,431,925 0 0 0 0 0 0 0 8,431,925

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

08,431,925 0 0 0 0 0 0 0 8,431,925

以前年度 14,830,8490 0 0 0 0 16,770 0 0 16,770

　一、以前年度應付(保留)數 14,830,8490 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ113年度　3506100100
ˉˉ一般行政

3,366,2210 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ113年度　3506109002
ˉˉ營建工程

11,464,6280 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 16,770 0 0 16,770
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ113年度　0706100103
ˉˉ租金收入

00 0 0 0 0 16,770 0 0 16,770
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考選部

中華民國114年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 1,501,970,858 6,394,7062　負債

　11　流動資產 6,523,406 536,848　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款6,394,706 536,848

　　110104　零用金 5,857,858　28　其他負債50,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金78,700 5,487,959

　13　長期投資 174,306,984 　　280401　應付保管款 369,899

　　130101　採權益法之投資 1,495,576,1523　淨資產127,203,259

　　130102　採權益法之投資評價調整 1,495,576,152　31　資產負債淨額47,103,725

　14　固定資產 1,316,115,137 　　310101　資產負債淨額 1,495,576,152

　　140101　土地 789,232,153

　　140401　房屋建築及設備 711,779,072

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -264,391,326

　　140501　機械及設備 109,740,139

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -76,267,420

　　140601　交通及運輸設備 29,042,312

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -26,568,407

　　140701　雜項設備 66,208,659

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -56,397,625

　　141101　購建中固定資產 33,737,580

　16　無形資產 5,022,931

　　160101　權利 20,963

　　160102　電腦軟體 5,001,968

　18　其他資產 2,400
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考選部

中華民國114年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　180201　存出保證金 2,400

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 1,501,970,858 1,501,970,858　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　56,000元
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 95,144,82295,144,822

　　公庫撥入數 94,574,79494,574,794

　　財產收益 568,520568,520

　　其他收入 1,5081,508

支出 97,730,23097,730,230

　　繳付公庫數 570,028570,028

　　人事支出 93,692,33593,692,335

　　業務支出 676,989676,989

　　獎補助支出 60,00060,000

　　財產損失 310310

　　折舊、折耗及攤銷 2,730,5682,730,568

收支餘絀 -2,585,408-2,585,408
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 127,203,259 47,103,725 0 0 0 174,306,984

土地 789,232,153 0 0 0 0 789,232,153

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 711,779,072 -263,293,155 0 0 -1,098,171 447,387,746

機械及設備 109,753,119 -75,520,668 0 12,980 -746,752 33,472,719

交通及運輸設備 29,042,312 -26,515,282 0 0 -53,125 2,473,905

雜項設備 66,226,659 -56,169,328 0 18,000 -228,297 9,811,034

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 21,448 0 0 485 0 20,963

　　小　　計 1,833,258,022 -374,394,708 0 31,465 -2,126,345 1,456,705,504

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 33,737,580 0 0 0 0 33,737,580

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 5,575,036 0 0 573,068 0 5,001,968

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 39,312,616 0 0 573,068 0 38,739,548

　　合　　計 1,872,570,638 -374,394,708 0 604,533 -2,126,345 1,495,445,052

備註
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考選部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 570,028 94,574,794 95,144,822 收入

ˉ 0 94,574,794 94,574,794 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 568,520 0 568,520 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 1,508 0 1,508 ˉ其他收入

歲出 94,429,324 3,300,906 97,730,230 支出

ˉ 0 570,028 570,028 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 93,692,335 0 93,692,335 ˉ人事支出

ˉ業務費 676,989 0 676,989 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 60,000 0 60,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 310 310 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 2,730,568 2,730,568 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -93,859,296 91,273,888 -2,585,408 收支餘絀

備註：
折舊、折耗及攤銷2,730,568元=折舊2,157,015元+攤銷573,553元。
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